404 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

03 - वन कूपों की स्थाप्रना “० ।॥॥॥॥॥॥ि॥ि॥ 
03 - प्रशासनिक व्यय 

45 - कार्यालय व्यय 

दि्लं40#8#08४ 559970॥89 

5098 5द्लाक्षा।8 : ॥/६ 

(.४४॥९४७। 50%2॥06 : (१, 

नल तन तत+ततहपत तन तननननततनतनखयतलख।भल++ननननतनभनतनतनन+न तन ततननतनत4 

...... 3,825,000.00 
योग: रे 

क्रमिक योग: रुपये पेतीस लाख पच्चीस हजार 

7998 छा ॥